1

VI пленум

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

27.10.2022 г.Казань №VI-2

Об изменении состава республиканского комитета

Татарстанской республиканской организации

Всероссийского Электропрофсоюза

В соответствии с  решениями собраний и конференций первичных

профсоюзных организаций «ТЭСК», «Энерговентиляция», «ГУП РТ

«Электрические сети», «ПСК «СтройИнвест» Татарстанской республиканской

организации Всероссийского Электропрофсоюза и решениями цеховых

профсоюзных организаций с правами первичной ППО «Сетевая компания»

Набережночелнинских электрических сетей,  «Дирекция строящихся объектов»,
руководствуясь пунктом 6 статьи 16 Устава ВЭП, VI пленум республиканского

комитета Татарстанской республиканской организации Всероссийского

Электропрофсоюза

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Вывести из состава республиканского комитета Татарстанской

республиканской организации Всероссийского Электропрофсоюза:

− Бакирова Ленара Венировича – бывшего председателя ППО «ТЭСК»

Татарстанской республиканской организации Всероссийского Электропрофсоюза;

− Касимова Динара Рашидовича – бывшего председателя ЦПО с ПП

«Дирекция строящихся объектов» ППО «Сетевая компания» Татарстанской

республиканской организации Всероссийского Электропрофсоюза;

2

− Лукьянова Артёма Викторовича – бывшего председателя ППО

«Энерговентиляция» Татарстанской республиканской организации Всероссийского

Электропрофсоюза;

− Муллахметову Светлану Ивановну - бывшего председателя ЦПО с

ПП Набережночелнинских электрических сетей ППО «Сетевая компания»

Татарстанской республиканской организации Всероссийского Электропрофсоюза;

− Шарафутдинову Наталью Анатольевну – бывшего председателя ППО

«ГУП РТ «Электрические сети» Татарстанской республиканской организации

Всероссийского Электропрофсоюза.

2. Ввести в состав республиканского комитета Татарстанской

республиканской организации Всероссийского Электропрофсоюза с последующем

утверждением на ближайшей конференции Татарстанской республиканской

организации Всероссийского Электропрофсоюза:

− Ионову Юлию Сергеевну – председателя ППО «ПСК «СтройИнвест»

Татарстанской республиканской организации Всероссийского Электропрофсоюза;

− Салдуганову Алевтину Владимировну – вновь избранного

председателя ППО «ГУП РТ «Электрические сети» Татарстанской республиканской

организации Всероссийского Электропрофсоюза;

− Фарраева Рустама Рафисовича – вновь избранного председателя ЦПО

с ПП «Дирекция строящихся объектов» ППО «Сетевая компания» Татарстанской

республиканской организации Всероссийского Электропрофсоюза;

− Фролову Ксению Геннадьевну - вновь избранного председателя ППО

«Энерговентиляция» Татарстанской республиканской организации Всероссийского

Электропрофсоюза;

− Ямбаеву Елену Александровну - вновь избранного председателя ЦПО

с ПП Набережночелнинских электрических сетей ППО «Сетевая компания»

Татарстанской республиканской организации Всероссийского Электропрофсоюза.

Председатель                  Х.Ю. Ахунзянов

Лебедев С.В.